بہ صورت دیگر انہیں قرآن مجید کے منظوم ترجمے کی جسارت سے گریز کرنا چاہیے۔

(تبصرہ نگار: محمد سعید شیخ۔ شعبہ اسلامیات

گورنمنٹ شالیمار کالج، باغبان پورہ، لاہور)

حدیث اور علوم حدیث پر مشتمل علمی و تحقیقی مجلہ

تحقیقات حدیث

شمارہ ۶ (صفر ۱۴۳۴ھ / جنوری ۲۰۱۳ء)

مدیر اعلیٰ: سید عزیز الرحمن / نائب مدیر: محمد سعید شیخ

عنوانات: ۱۔ حدیث غزوہ روم۔ ایک تحقیقی تجزیہ (ڈاکٹر یاسین مظہر صدیقی) ۲۔ منہج وضعی اور

مختلف متن الحدیث کا مسئلہ۔ استثنائی اور جدید فکر کا منہج جائزہ (سید متین احمد شاہ) ۳۔ امام بھصاؒ

بطور محدث ۴۔